PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

RATIFICAÇÃO

PORTARIA GM/MS Nº 1.021, DE 24 DE JULHO DE 2023
• Art. 25, caput do artigo, da Lei Federal n° 8.666/93 alterada pelas Leis Federais
nº 8.883/94 e 9.648/98.
A Prefeita Municipal de Wanderley, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais:

RECONHECE e HOMOLOGA a situação de CHAMAMENTO PÚBLICO VIA

CREDENCIAMENTO no presente processo e autoriza a contratação direta da

empresa que demonstrou interesse em se credenciar para

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de

Moldagem Dento-Gengival, Confecção, Instalação, Adaptação, Reembasamento e

Conserto de Próteses Dentárias Removíveis, incluindo mão de obra especializada e

material de consumo junto ao Serviço de Odontologia do Município de Wanderley

Wanderley/BA, 14 de Setembro de 2023.

Fernanda Silva Sá Teles

Prefeita Municipal